Şeyh Muhyid
din'in (Meydan Baba) türbesi Hüsameddin
Paşa Camii yanında bugün hala mevcut
olup şehirde kalan çok küçük müslüman
cemaat tarafından ziyaret edilmektedir.
Aynı şekilde, daha sonra istanbul'da Sün
büliyye Tekkesi şeyhi olan Adli Hasan
Efendi (ö . 1026/ 1617) ve süfi şair Salih
Rifat Efendi de (ö. 1326/1908) bu şehir
den çıkan önemli simalardır.